МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 26 декабря 2013 года
№ 448-V ДГ

О внесении изменений в решение
Думы города от 31.05.2011
№ 46-V ДГ «О делегировании
депутатов Думы города для
участия в деятельности комиссий,
групп, советов и других
совещательных органов»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 решения Думы города
от 27.04.2006 № 10-IV ДГ «О Регламенте Думы города Сургута» (в редакции
от 03.12.2013 № 439-V ДГ) Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 31.05.2011 № 46-V ДГ

«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности
комиссий, групп, советов и других совещательных органов» (в редакции
от 02.12.2013 № 437-V ДГ) следующие изменения:

1) строку 18 приложения к решению изложить в следующей редакции:

18. Координационный совет по вопросам

культуры

Красноярова Надежда
Александровна

2) строку 32 приложения к решению изложить в следующей редакции:

32. Комиссия по наградам при Главе города  Бондаренко Сергей
Афанасьевич –
основной состав.
Красноярова Надежда
Александровна –

garantf1://29010094.156/
garantf1://29021651.1/
consultantplus://offline/ref=4F5AB5F4A8485872F52FF05E4669BAD7C6681745A15F89BB3BA47393409EA8DC7C22B53411B4C494B32EC1G9H6J
consultantplus://offline/ref=4F5AB5F4A8485872F52FF05E4669BAD7C6681745A15F89BB3BA47393409EA8DC7C22B53411B4C494B32EC1G9H6J

2

резервный состав

3) дополнить приложение к решению строками 57, 58 следующего

содержания:

57. Комиссия по согласованию мест размещения
контейнерных площадок для сбора и
временного хранения бытовых отходов в
районах сложившейся застройки

Айсин
Ринат Рафикович

58. Рабочая группа по регулированию количества
безнадзорных собак в городе Сургуте

Пахотин Дмитрий
Сергеевич

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко

«26» декабря 2013 г.

	Решение Думы города от 26.12.2013 № 448-V ДГ